檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：溫柔荑

電話：03-3322101#7531

電子信箱：zoe52777@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年10月30日

發文字號：桃教秘字第1060085363號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年核定各高中英譯校名(1060085363_Attach01.xlsx)

主旨：檢送本市轄內各公立高中校名英譯1份，提供各校依循參

考，請查照。

說明：有關各級學校校名英譯，業經本局送請本府研考會審查，

採漢語拼音，譯音及詞彙可參考教育部終身教育司「中文

譯音轉換系統」（http://crptransfer.moe.gov.tw/inde

x.aspx）及國家教育研究院「雙語詞彙、學術名詞暨辭書

資訊網」（http://terms.naer.edu.tw/）。

正本：國立武陵高級中學、國立桃園高級中學、國立內壢高級中學、國立陽明高級中學

、國立楊梅高級中學、國立龍潭高級中學、桃園市立平鎮高級中學、桃園市立永

豐高級中學、桃園市立南崁高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立壽山高

級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立觀音高級中學、桃園市立原住民

實驗高中籌備處、國立中壢高級商業職業學校、國立中壢高級家事商業職業學校

、國立桃園啟智學校、桃園市立新屋高級中等學校

副本：本府教育局高中科(含附件)、本府教育局人事室(含附件)、本府教育局設施科(

含附件) 2017-10-30
16:00:35

1060009694

■■■■■■3      _總務處■■■■■■■106/11/01 08:46

■■■■■■■有附件